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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private (¢ (i, (& bashkéshortit/es
dhe & femijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detvrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emrd - Afesia “Mbiemri

CFunksioni |
| Gjyqiar ne Gjvkaten e Apc]lt m]mmlstram Tlrane

Ihstitucioni dhe adresa
hnkdm{, Apelit Administrauy Tivane
Hitng finkSionin. qn. Kiyen

ﬂr—l ll 7l}13 [ i

NE bazé & nenit 9/1. @ ligiit or.9049, dat@ 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratn e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g8 (€ verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ckzistojng né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se (€ db€nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té virteta dhe nuk kam Llﬁkl;lruar-aégji%
qé nuk éshié ¢ vértete, . “

. ;_,I. :

“Perfodii Vetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DIHE
BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhén, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo nié valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeti, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni & ¢do lloj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. :

: Diokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé % Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve) |

| Llogart mer_{hme page ne Tirana Bank -42.139 ' 100 % 4
1, | Ne date31.12.2012 — 134.578 leke ( dyzetc e dy mijee
MNe date 31.12.2013-92.414 leke njeqind ¢ pesedhjete e

nente) leke

2. | Llogari rrjedhese ne Raiffeisen Bank per | 369.959 LO0%s 2
pagesen e kredise mbetur gjendje me | ( wegind ¢ gjashtedhjete ¢
31.12.2013 | shuma prej 369.959 leke nente mije ¢ nentegind e

pesedhjete ¢ nente ) leke

# Objelkti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.9049, da@ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike:
c) sendet me vlerd 1 vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vierén ¢ hkuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhiése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose ng valuté 18 huaj;

Emri, Mbiemri. Nénshkrimi

=&

Nese ky formar ésheé i pamfafiueshiom, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopge (¢ 1,

Prerlodi& iriar ¥




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésishi (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢é ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe femijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jan€ siguruar (€ ardhurat, adresa ,
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatis, funiﬁmnm natyrén ¢ m;garhlmil,, nva deklarimi 1

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit (€ deklarimit.

Pérshkrimi i (€ ardhurave

| Gjvqesor , Viore deri me 04.11.2013

Te ardhura nga paga si Gjyglar ne Gjykaten e Rrethit

Shuma e (¢ ardhurave té
krijuara, u€ leké apo né

valuté (me shifra dhe me
falé)

l Dokumenta

| justifikues

| (Nr. Tletéve)

| 867.996
( tetegind e gjashtedhjete

¢ shtate mije e nenteqind
¢ nentedhjete ¢ gjashie)
ieke

Yertetim page
MATe nga
Givkata e
Shkalles se pare
Vlore . Flete 2

Te ardhura nga paga-si (Gygtar ne Gjvkaten e Apelit
Admimstratv . Tirane nga data 04112013  deri me
31122013

181.872
{ njegind ¢ tetedhjete e
nje mije e tetegind c

shtatedhjete e dv )leke

- Vertetim page

mare nga
(jvkata e Apelit
Administrativ .
lirane . Flete 1

Emri, Mbiemri, “\:enshkmm

v Artur Malaj

Néve ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokapie 16 4.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve ¢tj.)
qé ckzistojnd brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari-gfaté vitit té
deklarimit.

o Té dhitnat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1 ruajtur konfidencialitetin & tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazi. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal}, koh&egjatjen (muajifvili) dhe Késii mujor,

! Shuma e shlyer nga (ijendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor & justifikues
| vitit & deklarimit | witit (€ deldarimit (NT, Fletive)
(me shifra dhe fjalé) | {me shifra dhe fjalé) |
Kredi per apartament bammi mare ne | 292508 3.554.002 2(dy)
Banken Railfeiden . ne shumen | ( dygind e nentedhjete | ( tre milion e
5000000 [ pesemilion ) leke . me | e dy mije e peseqind | pesegind e
kest mujor 24375 ( njezete ¢ kater ¢ tete) leke, pescdhjete ¢ kater
mije ¢ treqind ¢ shtatedhjete ¢ pese ) mije e nentegind e i
leke nentedhjete e dy ) |
leke
& |
Nése fy formar éshtg | pamiaitvesficm, vazhdoni Emri, I"r"l_hiemri, Nénshkrimi

e pledesani wé fotokanie 1é 1, : : T
/ 7 nje 1d Lif Artur Malaj x/ /X%ﬁ
e %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aalresas RrReshi Collaku, Tel; GO0 S0, Fre 042 228-51 6. Website: warw hidaz goval, E-mails inflvahidoa, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjeseraret ¢ familjes (bashkishorti/ja, [Emijét madhord) gé€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bawé 18 nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare & 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

|| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 971, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1@
detyrimeve linanciare 1€ & zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autotizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g @ verifikojngé né 1€ pjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring ime. '
Shtetasja Ledina Agim MALAJ ., bashkéshort/e ]

¢ Subjektit Artur Amdi MALAJ .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
lizjore se: '

Dispono] pasur vegmas & regjistruar né emrin Um O]

Nuk dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

v Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o

i Ledina Malaj _ )i |

{
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén talkuese q€ zotéromi, té ¢do Hoj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit,

N Picsani. | Dnhumen’ta
" | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé r;.fj 1 ‘ Jusuﬁkues

7 ' = B (Nr. Fletéve)

1. | Depozita ckzistuese ne Banken Tregtare Shtohet interesi prej 329 100%: 1 (nje)

| Kombetare , me date 01.01.2013 ishte 30.652 | ( tregind ¢ njczete ¢ nente
USD . ne date 31.12.2013 u be 30.981 UUSD . | yUSD
U shtua nteres prej 329 LISD

Depozita ckzistuese ne Banken Tregtare Shtohet interes prej 319 100 %
Kombetare , me date 01,01.2013 ishte 11,900 | { treqind e

USD | ne date'31.12.2013 u be 12219 USD., | nentembedhjete) USD
U shtua Interes prej 319 USD

Kursime nga fitimi [ realizuar .per vitin 1,000 dhjete mije )
i : g e ot s 8 . it 100 %%

2013 . nga pune 1me s Notere ne shumen Eure

10.000 ( dhjete: mije ) euro, giendja CASH

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 12 drejtat reale mbi to;
B} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
chsendel me vlerd 1€ veeantd mbr 500 000 leke;
¢) vlergén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e hikuiditeleve, giendje né cash, né lloganr rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafineshén, vazhdoni (& plotésoni né fotekopje @ tif

&

Emri, Mbiemri, Niénsh_l?i‘mi Vi

Ledina Malaj “tuf
; tlis
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TiL ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—
Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimilarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendil. g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitmprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dh;c’tm L€ vitit &
deklarimit. b

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢ido angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar & ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarist s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (¢ vitit te deklarimit. ",

Shuma ¢ té ardhurave &
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

| Dokumenta
justifikues

. Pérshkrimi i t€ ardhurave
| (Nr. Fletéve)

i ; Mjali)
| Te ardhurat nga  biznesi  privat . si Notere | 4.123.017 ( kater milion | 4
{ Il[lml neto | realizuar per vitin 2013 ) ne shumen | e njegind e njezete elre
4.123.017 leke mije e shtatembedhjete )
leke .

————

DETYRIMET FINAN CIARLE
s NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendil, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetar & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ |¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kenl detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre, -

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo nE.;ﬁzi]utE, datén e fillimit dhe t&
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisi
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit :
: deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pDokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t€ deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit té deklarimit vitit (€ deklarimit {}{t Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éstae { pamfaftueshiém, vazhdoni 18 plotdsoni né fotokapje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nenshi;rm&p \L

Eedma Malaj E
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detvrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private. detyrimeve financiare (€ zyriaréve dhe
personave 1& lidhur me ta. sanksionohet né dy ligiel mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg |
Deklarimit dhe Kontrolht 18 Pasurive dhe Ronfliktit t8 Intercsave: s
o Ligj nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, | ndryshuar
e Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave n€ ushtrimin ¢ iunkqmncvc
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga eyriari p

= Dokumenti zyrtar “Deklarat€ ¢ interesave private priodik/vietor” duhet t€ plotésohel nga zyrtari né funksien, por
edhe né rastet kur wevrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1t méparshém.

»  Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe t¢ familjes sé tij (bashkéshortit'es dhe Emijéve né moshé madhore).
burimet e krijimit dhe detyrimet fnanciare té subjekng,

= JCur pasutia @ plesétartve @ familjes éshi€ ¢ ndaré dhe e regjistruar 81 e 1ill§ né organet ¢ administratds shiet@rore
ose gjvgssore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar nid emér t& vet dhe i
bashklidhet deklaratés 5& personit gi ka detyrimin pir deklarim.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet g€ t€ dhénat
g permbajné kéto dokumenta té jené pasqyruar edhe né faget pérkatése 1@ deklaratgs,

= [ormulari | deklarimit ploiésohet vetém ot ményré elekwonike (me kompjuter). Pas printimit 1 formularit &
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkeimi pér cdo fleté € tij, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti‘zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklarartén ¢ interesave private 1€ personave (& lidhur,

= Dekiarata duhet té plotésohel dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ gdo viti.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrlar “Deklaraté ¢ interesave private e personit 1€ [idhur”duhet i€ plo@sehet nga pjesélaré t& familjes

(bashkéshortit/es dhe fEmijéve nd moshe madhore) g€ mbartin detyrimin pée deklarim né bazg (€ nenit nenit 21

dhe 22 42 ligjit nr-9049, daté 10,04.2003, pér pasurite gé disponojng vegmas,

SubjektifPersoni i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1& interesave privite né Inspekioratin e

Larté, plotéson formularin puk'ate:. nga fagja 7-11.

= Né& edo rast, subjekti €shi@ 1 detvruar 1@ plot€sojé fagen e parg t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin € 1ij. Formulari i plot¢ do (€ plotésohet vetém né€ rastel kur personi 1 lidhur ka pasuri té
regIsiruar vecnas.

*  Sanksionct:

Cdo shkelje e detyrimeve t& péreakivara né ligy, pérbén kundérvajje administrative dhe dénohel me gjobé sipas

nenit 19 & liggit ne. 9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage @ arsveshme. deklaruesi dénchet me gjobe nga 50.000 leké deri n&
100,000 leké. -

= Retfuzimi pér deklarim nga zyrtari, spell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a @
Kaodit Penal,

» Refuzimi pér deklarim nga persont i hidhur dénohet me gjiobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ (& Kodit Penal

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit t¢ deklarimit duhet (& nénshlruhen nga deklaruesi dhe 18 bashkélidhen
dokumentat justifikues pir cdo pasuri, t€ ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do &
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

W
Pér informaciong t¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larte 18
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjeajise. Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infoithidaa.pov.al .
= Té& dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikehen sipas ligjit.
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